— 1 —

中共云南省教育厅党组文件

云教党〔2016〕77 号

中共云南省教育厅党组转发中共教育部党组

关于教育系统认真学习贯彻习近平总书记在纪念

长征胜利 80周年大会上重要讲话精神的通知

各州、市教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学、幼

儿园：

现将《中共教育部党组关于教育系统认真学习贯彻习近平总

书记在纪念长征胜利 80 周年大会上重要讲话精神的通知》（教

党〔2016〕53 号）转发给你们，请结合各地各校实际，认真学

习。要把学习贯彻习总书记在纪念长征胜利周年大会上的重要讲

话精神与学习宣传贯彻党的十八届六中全会精神结合起来，与深

化“两学一做”学习教育结合起来，与推动党中央治国理政新理

— 2 —

念新思想新战略宣传阐释结合起来，与加快推进教育现代化结合

起来，与加强思想政治工作结合起来，积极引导广大师生以长征

精神为动力不断开创教育事业新局面，为努力办出中国特色、世

界水平、人民满意的现代教育作出应有的贡献。

各地各校学习宣传贯彻讲话精神情况请及时报送省委高校

工委宣传统战部。

联 系 人：王 梓

联系电话：0871－65139146

电子邮箱：gxgwxctzb@163.com

附件：中共教育部党组关于教育系统认真学习贯彻习近平

总书记在纪念长征胜利 80 周年大会上重要讲话精神

的通知（教党〔2016〕53 号）

2016 年 11 月 4 日

抄送：教育部思政司，省委办公厅、省政府办公厅、省委宣传部。

云南省教育厅办公室 2016年 11月 4日印发